
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tříska David
Téma: Web pro zobrazování archiválií (id 24661)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit jednoduchý web, který by umožňoval základní prohlížení oskenovaných archiválii a také

skripty pro stahování skenů archiválií a aktualizaci dat z archivních webů. Splnění práce nemůžu posoudit.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní pouze v září, při zadávání práce a pak v lednu během obhajob semestrální práce.
4. Aktivita při dokončování
 Hotovou práci jsem vůbec neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Vzhledem ke studentově neaktivitě nemůžu hodnotit jinak, než stupněm F, nevyhovující. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

